


CPress
Brno
2018



SpongeBob:
Piráti ze Zátiší Bikin

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz 
eshop@albatrosmedia.cz

David Lewman

SpongeBob: Piráti ze Zátiší Bikin - e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2017

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.

www.cpress.cz
www.albatrosmedia.cz
mailto:eshop@albatrosmedia.cz


napsal David Lewman
ilustroval Harry Moore



obsah
1
2
3
4
5
6
7

kapitola 
kapitola 
kapitola 
kapitola 
kapitola 
kapitola 
kapitola 
kapitola 8







kapitola 1

SpongeBob měl právě v Křupavém krabovi 
přestávku na oběd. Seděl s Patrickem u stolu 
a oba si vychutnávali chutný krabí hambáč. 
„No tak, Patricku,“ řekl SpongeBob sebevě-
domě. „Dej mi další otázku.“ 

Patrick na chvíli přestal žvýkat a hluboce se 
zamyslel. „Dobře… ehm… ehm… ach, už 
vím!“ řekl, nadšený z otázky, kterou vymys- 
lel. „Kolik sezamových zrníček je na  vršku 
housky krabího hambáče?“

7



SpongeBob se usmál. „To je jednoduché, 
Patricku. Na housce krabího hrbáče je zape-
čeno přesně čtyři sta osmdesát osm sezamo-
vých zrníček. Máš něco lepšího?“ Patrick si 
odfrknul. „Hm… kolik krabích hambáčů se 
prodá v úterý?“ 

SpongeBob se opřel zády o židli a ruce si dal 
za hlavu. „Letní úterky nebo zimní úterky?“

„Hm… letní,“ odpověděl Patrick s plnou 
pusou. 

SpongeBob se zakřenil a řekl: „Úžasná otázka, 
v běžný letní úterek Křupavý krab prodá tisíc 
dvě stě padesát šest krabích hambáčů. 

„Páni, ty jsi dobrej,“ zamlaskal Patrick, 
když dojedl svůj hambáč, a smutně se zakou-
kal na špinavý ubrousek. Potom zvedl hlavu 
a  pohled upřel na  SpongeBoba. „Ty taky, 
SpongeBobe.“

8



„Zeptej se na  další, 
Patricku!“ SpongeBob si uží-
val, že se mohl chlubit svými 
znalostmi o  krabím ham-
báči. Když hodiny odbily 
jednu hodinu, hrdě ukázal, 
že ví o nejchutnějších ham-
báčích ve  městě naprosto 
všechno. 

Patrick přestal olizovat 
ubrousek od svého hambáče. 
Pokrčil čelo a  přemýšlel 
nad další otázkou. „Ach… 
ehm… mám další! Proč se 
krabímu hambáči říká krabí 
hambáč?“ 

„Jednoduché!“ vyhrkl 
SpongeBob. „Protože, ehm, 

9


